Informacion : Telefono 609 433288
Email : jlgarcia 9498 @gmail.com
INSCRIPCIONES: FECHA LIMITE
HASTA 24 HORAS ANTES DE LA PRUEBA

FECHA DEL BREVET :
LUGAR DE SALIDA:
LUGAR EXACTO DE SALIDA:

17 DE MAYO 2025
SAN SEBASTIAN
LASARTE ORIA

Zirkuituko Ibilbidea n.° 1 HOTEL TXARTEL Parking

HORA DE SALIDA :

ES OBLIGATORIO : Licencia federativa 6
seguro de accidentes, en vigor, previa presentacion
a la salida, luces delante y detras fijas en la bicicleta,

BREVET DE 300KM.

VELOCIDAD MEDIA DE APERTURA DE CONTROLES: 30 Km/Hora
VELOCIDAD MEDIA DE CIERRE DE CONTROLES:

15Km/Hora

TOTAL HORAS PARA REALIZAR EL BREVET: 20 Horas
MAPA MICHELIN N.° 442

6 HORAS

ASOCIACION CICLOTURISMO INTERNACIONAL

CARRETERA| KILOMETROS CONTROLES
LOCALIDADES " .
N° Via Parcial Total |Apertura| Cerrado

HOTEL TXARTEL PARKING CONTROL SALIDA - - - 5h 45 6h 00
SALIDA DIRECCION VITORIA ANTIGUA N 1 0 0 sabado
CONEXION AUTOVIA Al - Salida Oria A1 1,5 1,5
ANDOAIN POR AUTOVIA A1 4.5 6
SALIDA AUTOVIA POR CARRETERA DE SERVICIO Gl 3610 2 8
ADUNA INDUSTRIALDEA Gl 3610 2 10
PUENTE ADUNA-IZQUIERDA DIRECCION VILLABONA Gl 2531 0,5 10,5
VILLABONA CENTRO GI-2531 1,5 12
CONEXION AUTOVIA Al A1 1 13
SALIDA AUTOVIA - IRURA CENTRO Gl 3650 1 14
DIRECCION ANOETA INDUSTRIALDEA-TOLOSA CENTRO GI-2531 4 18
SALIDA TOLOSA DIRECCION N 1 ANTIGUAN 1 1 19
VENTA AUNDI - Conexion Carril bici -direccion Alegi Carril bici 2 21
ALEGI Gl 2131 2 23
IKAZTEGIETA Gl 2131 3 26
LEGORRETA Gl 2131 3 29
ITSASONDO Gl-2131 3 32
ORDIZIA CENTRO CALLES 3 35
BEASAIN CENTRO - Direccion Olaberria Gl 2632 2 37
POR INDUSTRIALDEA - CENTRO COMERCIAL direcc. Idiazabal Gl 2637 4.5 41,5
ROTONDA CRUCE - Idiazabal - dcha. direccion Zegama Gl 2637 1,5 43
SEGURA - Variante Gl 2637 2 45
ZEGAMA Gl 2637 7 52
ORTZAURTE Gl2637 8,5 60,5
CRUCE N 1 - Continuar antigua N 1 NA 1000 2,5 63
ALSASUA NA-2410 7,5 70,5
OLAZAGUTIA - Por Via de Servicio NA-2410 3 73,5
ROTONDA GASOLINERA - Por Via de servicio Via de Servicio 3,5 77
ARAIA - El Ventorro direccion Salvatierra Carretera Secundaria 55 82,5
SALVATIERRA Por Industrialdea — direccion Vitoria A-3100 7.5 90
CRUCE DE ARGOMANIZ — Conexion N 104 a Vitoria N-104 15 105
VITORIA - Entrada CONTROL N.° 1 N-104 8,5 113,5 9h 47 13h34
CRUCE N1/NA132* A-132 0,5 114




PUERTO DE AZACETA A-132 14 128
SANTA CRUZ DE CAMPEZO A-132 23 151
ACEDO CRUCE A-132/NA-132% NA-1322 1 162
ESTELLA CONTROL N° 2 N-1112 20 182 12h04 18h 08
PUENTE LA REINA NA-1112 19 201
LEGARDA NA-1112 6 207
ASTRAIN - Cruce izquierda direccion Ororbia NA-7010 7 214
ORORBIA NA-7010 7 221
IRURZUN NA-2402 15 236
CARRETERA DE SERVICIO NA-1300 0,5 236,5
CRUCE NA-1300/NA-130 NA-1300 11,5 248
MUGUIRO - LECUMBERRI CONTROL N.° 3 NA-1300 2 250 14h 20 22h 40
CRUCE N-1300/NA-130 NA-130 1,5 251,5
BETELU N-130 8,5 260
LIZARZA N-130 12 272
AMAROZ - Rotonda direccion Tolosa GI-2130 6,5 278,5
TOLOSA CENTRO - Rotonda de Ibarra — direccion Anoeta GI-3650 1,2 279,7
TOLOSA - calles - direccionnAnoeta GI-3650 0,5 280,2
IRURA N1 - Por Industrialdea Via de Servicio 5 285,2
VIA DE SERVICIO N-1 A1 1 286,2
CONEXION AUTOVIA - Salida Villabona GI-2631 0,5 286,7
VILLABONA CENTRO - direccion Aduna GI-2631 0,5 287,2
2*ROTONDA PUENTE ADUNA - dcha por Industrialdea GI-3610 1,5 288,7
CRUCE SORAVILLA - ANDOAIN CENTRO - Antigua N1 GI-3610 2 290,7
ANDOAIN — CENTRO - IGLESIA — KALETXIKI CALLES 2,3 293
AMA KANDIDA IRIBIDEA — Rotonda de Mercadona 1,4 294 .4
CONEXION AUTOVIA NI — Direccion San Sebastian A-1 0,3 294,7
SALIDA AUTOVIA - direccion Lasarte Antigua N- 1 3,5 298,2
LASARTE- HOTEL TXARTEL CONTROL LLEGADA N.’ 4 Antigua N-1 1,8 300 16h 02 2h 00

domingo







